
 
 

Postępowanie prowadzi Ewa Wabik, tel.: 77 541 59 77                                                                                                                                        Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D/55/2019                                                                                                                               Opole, 06.11.2019 r. 

L.dz. DZP: 1308/2019  

 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, pn.: „Zakup 

adapterów do mikroskopu na potrzeby Kierunku Lekarskiego Uniwersytetu Opolskiego”.   

 

 

Zamawiający informuje, że ze względu na omyłkę Zamawiającego dotyczącą błędnej weryfikacji oferty 

Wykonawcy Grzegorz Pałkowski  Elektro Med, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice, czynność wyboru 

najkorzystniejszej oferty, pismo L.dz. DZP: 1307/2019 z dnia 06.11.2019 r., zostaje unieważniona.  

 

 

 

 

Z-ca Kanclerza 

 

 

mgr Joanna Kostuś 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel.+48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 


